Zavérecny Gcet SOSP se sidlem v Cesticich rok 2011

Prijmy

Datace neinvesticéni

Dotace mnvestiéni

nekapitalové pfispévky a nahrady
piijmy z Grokd

Prijmy celkem

Vydaje

poradenska tinnost, webové stranky
kultura

QO

knihy, uéebni pamicky, tisk
nakup materialu

sluzby post

sluEby penédnich Ostavi
nakup ostatnich slufeb
pohosténi

dotace poskytnuté [SPOV)
DOHM

Stroje, pfistroje a zafizeni
Pojigténi stanl

Vydaje celkem

Schvaleny rozp.
po zmiEnach
GO% 493,00 KE
226 809,00 K&
12 000,00 K&
1 000,00 K&
1 145 302,00 Kc

Schvaleny rozp.

pa zménach

108 000,00 K&

900,00 KE

0,00 K¢

0.00 K&

1.400,00 K&

1 500,00 K&

2 000,00 Ké

6 900,00 K¢

1 000,00 K&

1 800,00 K¢

476 DOO,00 Ké

527 000,00 K&

3 300,00 K&

1129 800,00 K¢

Skutecnost

B09 493,00 K
526 809,00 K&
12 000,00 Ké
4027 KE

1149 042,27 K&

Skutecnost

108 000,00 K&
852 00 K&
0,00 K&

0,00 Ke

1 367,00 K&

1 500,00 K&

1 813,50 K&

6 840,00 K&
844 00 K

1 BOO.OOD K&
475 B75,46 K&
526 776,54 K&
3 287,00 Ki
1129 005,50 K¢

Prehled dle jednotiivych polofek k nahlédnuti na Ufadu méstyse Cestice

Vyvésenodne: [ 1 -0§- 201

Sejmuto dne;

Po sejmuli pfivezte podepsané na valnou hromadu Svazku!!!
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Razdil

0.00 KE
0,00 K&
0,00 KE
~239 T3 KE
-259,73 K&

Roazdil

0,00 K.
-48,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
-33,00 K&
0,00 K&
-186,50 K&
-60.00 Ke
-106,00 K&
0,00 KE
-124.54 K&
-223.46 K¢
-13,00 K&
-794.50 K¢

Puvodni rozpocet

a7 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

1 000,00 K&
58 000,00 K&

Puvodni rozpodet

33 000,00 Ké
0.00 Ké

12 000,00 K&
&O0,00 K&

1 400,00 K&

1 500,00 K&
2 000,00 K&
5 100.00 Ké
1 000,00 K&
1 500,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

58 000,00 K&

Rozdil

552 493,00 K&
526 B0S,00 Ké

-2608.73 KE
1091 042,27 K&

Rozdil

75 000,00 K&
852 00 K

12 000,00 K&
500,00 K&
-33.00 K&
0.00 K&
-186,50 K&

1 740,00 KE
-106,00 Ké
300,00 KE
475 875 46 K&
526 776,54 Ki
3 287,00 K&
1071 005,50 K&








